Кафедра «Наименование кафедры»
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

«

»

 20

 г.

О выдаче копии банка тестовых заданий
	Начальнику отдела мониторинга

и развития образовательных программ

Р.Н. Евлахину

Для ознакомления (или) переработки (оставить нужное) прошу выдать преподавателю

{Ф.И.О. преподавателя}

копию следующего банка тестовых заданий:
идентификатор:

наименование:

кафедра-разработчик:

авторы (Ф.И.О.):

(эти данные берутся из спецификации БТЗ на сайте oivod.tstu.ru)

Подтверждаю, что вышеуказанный преподаватель:

- преподает данную (схожую) дисциплину;

- предупрежден об ответственности за разглашение содержимого банка тестовых заданий мною лично.

Заведующий кафедрой

подпись
И.О., Фамилия